En consecuencia el Juzgado, 

RESUELVE: 

Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 
cuantía, a favor de la CORPORACIÓN INTERACTUAR contra NELLY DE 
JESÚS CHAVARRÍA MAZO, HERNANDO DE JESÚS MOLINA MORALES y 
ANGELA MARÍA CHAVARRÍA MAZO; por la suma de UN MILLÓN 
QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 
Y TRES PESOS ($1.594.453), capital constituido en el pagaré No. 
171026157, objeto de recaudo; más los intereses de mora a la tasa máxima 
legal autorizada por la Superintendencia Financiera, exigibles a partir del 16 
de marzo de 2020, hasta que se verifique el pago total de la obligación.